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Opetus- ja kulttuuriministeriö on toteuttanut lukiokoulutuksen laatu- ja 
saavutettavuusohjelmaa, jonka tavoitteena on ollut kehittää 
lukiokoulutuksen laatua ja saavutettavuutta, edistää opiskelijoiden 
hyvinvointia sekä vahvistaa koulutuksen tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. 
 
Opetushallituksessa on ollut haettavana ajalla 1.11. – 30.11.2022 valtion 
erityisavustus lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman 
edistämiseen 2022–24. Rahoitettavien hankkeiden kehittämiskohteina 
voivat olla lukiokoulutuksen laatustrategian ja lukion opetussuunnitelman 
perusteiden 2019 linjausten ohjaamana yksi tai useampi seuraavista: 
 
- laadukkaan oppimisen edellytysten parantaminen (esimerkiksi laaja-

alainen osaaminen, integroidut opintojaksot ja muut opetusjärjestelyt) 
- alueellisen ja verkostomaisen tutoropettaja-mallisen toiminnan 

pilotointi laatutyön tukemiseksi 
- laadunhallinnan toimintamallien ja menettelytapojen kehittäminen 

(esimerkiksi vertaisarviointi, yhdessä kehittäminen) 
- paikallisten tai seudullisten laatukriteerien laadinta ja pilotointi 
- opiskelijoiden ja henkilöstön osallisuutta ja hyvinvointia 

mahdollistavan toimintakulttuurin vahvistaminen 
- lukiokoulutuksen saavutettavuuden ja yhdenvertaisuuden edistäminen 
- tiedolla johtamisen ja tietoperustaisuuden kehittäminen 

  
Avustettavissa hankkeissa tulee tavoitella sellaisia innovatiivisia ja 
konkreettisia tuloksia ja tuotoksia, joita voidaan hyödyntää myös 
hankkeen jälkeen. Kehitettyjä käytänteitä ja tuotoksia tulee voida skaalata 
ja levittää myös valtakunnallisesti. 
 
Muuramen, Laukaan ja Jämsän lukiot ovat yhdessä laatineet ja lähettäneet 
määräaikaan mennessä hakemuksen. Hankkeen nimi on Laatua ja 
hyvinvointia lukioihin. Muuramen kunta hallinnoi hanketta, Laukaa ja 
Jämsä toimivat yhteistyökumppaneina. Hankkeessa keskitytään kolmeen 
kehittämiskohteeseen. Muuramen lukio ottaa vastuulleen tiedolla 
johtamisen ja tietoperusteisuuden kehittämisen, Laukaan lukio laadukkaan 
oppimisen edellytysten parantamisen ja Jämsän lukio -opiskelijoiden ja 
henkilöstön osallisuutta ja hyvinvointia mahdollistavan toimintakulttuurin 
vahvistamisen. Hankkeen tavoitteet, toiminta ja konkreettiset tulokset on 
kuvattu esityslistan oheisaineistona olevassa hankehakemuksessa.  
 
Hankkeelle haetaan 79 200 euron suuruista avustusta, lisäksi hankkeessa 
on 8 800 euron suuruinen omarahoitus. Avustuksen käyttöaika alkaa 
avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 31.7.2024. Jämsän 



omarahoituksen osuus on 2 933 euroa ja se jakaantuu vuosille 2023 ja 
2024. Omarahoitus katetaan lukion talousarviosta.  

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön § 26 mukaan sivistyslautakunta 
päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy Muuramen, Laukaan ja Jämsän lukioiden 
hankehakemuksen Laatua ja hyvinvointia lukioihin. 
Hankkeen vastuuhenkilö on johtava rehtori Juha Damskägg. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


